
 
 

UCHWAŁA NR 154/2025 
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 107 ze zm.1)) oraz art.: 211, 212 i 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/64/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą nr: 

- IX/74/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- X/79/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., 

- XI/93/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2025 r., 

- 116/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., 

- XII/103/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 maja 2025 r., 

- 127/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 maja 2025 r., 

- XIII/109/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 26 czerwca 2025 r., 

- 133/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- 138/2025 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 2 lipca 2025 r., 

- XIV/113/2025 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 lipca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się plan dochodów budżetu w kwocie 122 567 003,18 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 110 019 484,01 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 12 547 519,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się plan wydatków budżetu w kwocie 129 686 284,18 zł, w tym: 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1907. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2024.1572.1717.1756.1907.Dz.U.2025.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3634



1) plan wydatków bieżących w kwocie 106 141 732,06zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 69 560 148,88 zł, 

2) plan wydatków majątkowych w kwocie 23 544 552,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 23 544 552,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Starosta Aleksandrowski 
 
 

Lidia Tokarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3634



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Plan dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 30 487 546,08 38 308,00 30 525 854,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 694 151,99 38 308,00 732 459,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 233 825,00 38 308,00 272 133,00 

852   Pomoc społeczna 13 310 462,45 25 713,60 13 336 176,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 161 947,45 7 031,00 1 168 978,45 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 043 896,00 7 031,00 1 050 927,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 18 682,60 18 682,60 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 18 682,60 18 682,60 

Razem 122 502 981,58 64 021,60 122 567 003,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3634



w tym: 

Plan dochodów bieżących w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 30 487 546,08 38 308,00 30 525 854,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 694 151,99 38 308,00 732 459,99 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 233 825,00 38 308,00 272 133,00 

852   Pomoc społeczna 13 310 462,45 25 713,60 13 336 176,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 161 947,45 7 031,00 1 168 978,45 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 043 896,00 7 031,00 1 050 927,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 18 682,60 18 682,60 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 18 682,60 18 682,60 

Razem 109 955 462,41 64 021,60 110 019 484,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3634



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Plan wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 45 096 651,94 38 308,00 45 134 959,94 
 80115  Technika 19 725 942,00 14 872,00 19 740 814,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766 546,00 14 872,00 781 418,00 
 80195  Pozostała działalność 1 419 717,26 23 436,00 1 443 153,26 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 353,42 18 178,00 155 531,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 004,40 4 200,00 5 204,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 422,00 1 058,00 28 480,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 331,00 -14 872,00 6 459,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 436,00 14 872,00 58 308,00 

852   Pomoc społeczna 14 926 952,54 25 713,60 14 952 666,14 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 161 947,45 7 031,00 1 168 978,45 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 137 499,00 7 031,00 1 144 530,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 18 682,60 18 682,60 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 682,60 18 682,60 

Razem 129 622 262,58 64 021,60 129 686 284,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3634



w tym: 

Plan wydatków bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 45 031 884,94 38 308,00 45 070 192,94 
 80115  Technika 19 725 942,00 14 872,00 19 740 814,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766 546,00 14 872,00 781 418,00 
 80195  Pozostała działalność 1 354 950,26 23 436,00 1 378 386,26 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 353,42 18 178,00 155 531,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 004,40 4 200,00 5 204,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 422,00 1 058,00 28 480,00 

852   Pomoc społeczna 14 866 952,54 25 713,60 14 892 666,14 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 161 947,45 7 031,00 1 168 978,45 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 137 499,00 7 031,00 1 144 530,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 18 682,60 18 682,60 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 682,60 18 682,60 

Razem 106 077 710,46 64 021,60 106 141 732,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3634



w tym: 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 64 767,00 0,00 64 767,00 
 80195  Pozostała działalność 64 767,00 0,00 64 767,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 331,00 -14 872,00 6 459,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 436,00 14 872,00 58 308,00 

Razem 23 544 552,12 0,00 23 544 552,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3634



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 18 902 397,17 0,00 18 902 397,17 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 902 397,17 0,00 18 902 397,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 487 471,00 0,00 11 487 471,00 
   Przebudowa chodnika drogi powiatowej nr 2633C ul. Narutowicza w Aleksandrowie Kuj. na odc. ok. 200 mb – etap I 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek - Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 1+600 w miejscowości 
Raciążek - Etap I 4 701 000,00 0,00 4 701 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2608C Konradowo - Siniarzewo - etap I odcinek o długości 2,036 od km 13+264 do km 15+300 
w miejscowości Siniarzewo, Sinki gmina Zakrzewo 3 103 000,00 0,00 3 103 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2633C ulica Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim na odcinku od km 0+000 do km 0+360 
wraz z budową skrzyżowania typu okrężnego w obrębie skrzyżowania ulic: Chopina, Dworcowa, Słowackiego, Narutowicza oraz 
od km 0+840 do km 1+397 - ETAP I od km 0+000 do km 0+330 

2 335 000,00 0,00 2 335 000,00 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 968 471,00 0,00 968 471,00 
   Rozbudowa, modernizacja budynku gospodarczego „stodoły” na placu ZDP w Aleksandrowie Kujawskim  150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zmiana stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 2530C Opoki – Zduny poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego „rondo” w 
obrębie skrzyżowania dróg gminnych w miejscowości Zduny 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zmiana stałej organizacji ruchu drogi powiatowej Nr 2632C poprzez wprowadzenie ruchu okrężnego „rondo” w obrębie 
skrzyżowania ulic: Chopina, Sikorskiego, Graniczna, Targowa, Akacjowa w Aleksandrowie Kujawskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 

   Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu aleksandrowskiego - etap II 7 414 926,17 0,00 7 414 926,17 
710   Działalność usługowa 214 000,00 0,00 214 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 92 000,00 0,00 92 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00 
   Zakup plotera na potrzeby Starostwa Powiatowego 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 22 000,00 0,00 22 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 122 000,00 0,00 122 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00 
   Zakup samochodu na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Aleksandrowie Kujawskim 122 000,00 0,00 122 000,00 

750   Administracja publiczna 349 238,95 0,00 349 238,95 
 75020  Starostwa powiatowe 32 238,95 0,00 32 238,95 
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 32 238,95 0,00 32 238,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3634



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

jednostkami samorządu terytorialnego 

   Wykonanie systemu alarmowego z systemem wykrywania pożaru budynku wspólnym Urzędu Miasta i Starostwa Powiatowego w 
Aleksandrowie Kujawskim 32 238,95 0,00 32 238,95 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 317 000,00 0,00 317 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 259 940,00 0,00 259 940,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 259 940,00 0,00 259 940,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 060,00 0,00 57 060,00 
   Wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń sieci w ramach projektu Cyberbezpieczny Samorząd 57 060,00 0,00 57 060,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 990,00 0,00 242 990,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Aleksandrowie w Aleksandrowie Kujawskim - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 182 990,00 0,00 182 990,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 990,00 0,00 182 990,00 

   Zakup lekkiego samochodu specjalnego rozpoznawczo ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Aleksandrowie Kujawskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup sprzętu z przeznaczeniem na wyposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 
Kujawskim (środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej) 132 990,00 0,00 132 990,00 

801   Oświata i wychowanie 64 767,00 0,00 64 767,00 
 80195  Pozostała działalność 64 767,00 0,00 64 767,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 331,00 -14 872,00 6 459,00 
   Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej 21 331,00 -14 872,00 6 459,00 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 436,00 14 872,00 58 308,00 
   Zakup stacjonarnej ściany wspinaczkowej 43 436,00 14 872,00 58 308,00 

851   Ochrona zdrowia 320 000,00 0,00 320 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 320 000,00 0,00 320 000,00 

   Dofinansowanie modernizacji Oddziału Wewnętrznego z Intensywną Opieką Kardiologiczną w Powiatowym Szpitalu w 
Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej zamiennej przez Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z 
o.o. w projekcie budowlanym dotyczącym Przebudowy budynku „D” i budowy łącznika między budynkami „D” i „F” 200 000,00 0,00 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 60 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3634



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Modernizacja łazienki w budynku pawilonu Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa indywidulanych źródeł ciepła kotłowni gazowych wraz z wymianą instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół Nr 
1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 
   Odrestaurowanie zewnętrzne zabytkowego budynku pałacu Trojanowskich 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku - etap II 760 000,00 0,00 760 000,00 

926   Kultura fizyczna 131 159,00 0,00 131 159,00 
 92695  Pozostała działalność 131 159,00 0,00 131 159,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 159,00 0,00 131 159,00 
   Modernizacji boiska ORLIK przy Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 131 159,00 0,00 131 159,00 

Razem 23 544 552,12 0,00 23 544 552,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3634



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 020 02002 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 32 238,95 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 32 238,95 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 051,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

801 80117 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3634



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80120 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80152 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2329 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 91 227,07 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85111 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85202 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 055,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 499,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031,00 852 85203 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 530,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85311 2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 195 534,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 122 404,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85508 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3634



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85510 2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan przed zmianą 136 874,00 0,00 1 299 726,02 9 765 534,00 0,00 3 391 405,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 031,00 Razem 

plan po zmianie 136 874,00 0,00 1 299 726,02 9 765 534,00 0,00 3 398 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3634



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku  
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 048 213,00 25 713,60 1 073 926,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 043 896,00 7 031,00 1 050 927,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 043 896,00 7 031,00 1 050 927,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 18 682,60 18 682,60 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 18 682,60 18 682,60 

Razem 13 658 890,68 25 713,60 13 684 604,28 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 048 213,00 25 713,60 1 073 926,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 043 896,00 7 031,00 1 050 927,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 1 043 896,00 7 031,00 1 050 927,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 18 682,60 18 682,60 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 682,60 18 682,60 

Razem 13 658 890,68 25 713,60 13 684 604,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3634



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 
z dnia 23 lipca 2025 roku 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 233 825,00 38 308,00 272 133,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 233 825,00 38 308,00 272 133,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 233 825,00 38 308,00 272 133,00 

855   Rodzina 87 541,00 0,00 87 541,00 
 85508  Rodziny zastępcze 7 585,00 0,00 7 585,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 585,00 0,00 7 585,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 321 366,00 38 308,00 359 674,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 233 825,00 38 308,00 272 133,00 
 80195  Pozostała działalność 233 825,00 38 308,00 272 133,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 353,42 18 178,00 155 531,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 004,40 4 200,00 5 204,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 422,00 1 058,00 28 480,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 494,49 0,00 20 494,49 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 114,69 0,00 4 114,69 
  6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 43 436,00 14 872,00 58 308,00 

855   Rodzina 87 541,00 0,00 87 541,00 
 85508  Rodziny zastępcze 7 585,00 0,00 7 585,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 585,00 0,00 7 585,00 
 85595  Pozostała działalność 79 956,00 0,00 79 956,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 79 956,00 0,00 79 956,00 

Razem 321 366,00 38 308,00 359 674,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3634


	UCHWAŁA NR 154/2025 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-28T06:58:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




